Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 26.12.2016 № 297, от 25.01.2017 № 22, от21.02.2017 № 54, от 29.03.2017 № 84, от 26.04.2017 № 101, от 31.05.2017 № 120)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 26.12.2016 № 297, от 25.01.2017 № 22, от 21.02.2017 № 54, от 29.03.2017 № 84, от 26.04.2017 № 101, от 31.05.2017 № 120) следующие   изменения:
1.1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 203 724,7» заменить цифрами «2 216 686,1»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2  324 498,0» заменить цифрами «2 346 859,4»;
- в подпункте 3 пункта 1 цифры «120 773,3» заменить цифрами «130 173,3»;
- в подпункте 4 пункта 1 цифры «362 020» заменить цифрами «353 420»;
- в подпункте 1 пункта 2 цифры «2 006 582,2» заменить цифрами «2 037 932,2»;
- в подпункте 2 пункта 2 цифры «2  045 113,2» заменить цифрами «2 076 463,2»;
- в подпункте 4 пункта 2 цифры «396 000» заменить цифрами «387 400»;
- в подпункте 4 пункта 3 цифры «449 000» заменить цифрами «440 400».

1.2. В статье 4 пункте 2 цифры «10 450» в 2018 году заменить цифрами «41 800».

1.3. В статье 6  «29 829»  в 2017 году заменить цифрами «27 759».

2. В приложении 8 «Ведомственная структура  расходов бюджета города Коврова на плановый период 2018 и 2019 годов»:

2.1. В строке «Управление городского хозяйства цифры «193 071,0» заменить цифрами «224 421,0» в 2018 году;
2.2. Дополнить строкой следующего содержания:
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках основного мероприятия "Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования" подпрограммы "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети" муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова на 2015-2020 годы", за счет субсидии из областного бюджета  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	0810172460
	200
	31 350,0

2.3. В строке «ВСЕГО» цифры «2 018 021,2» заменить цифрами «2 049 371,2».

3. В приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на плановый период на 2018 и 2019 годов»:

3.1. В строке «Национальная экономика - всего :»  цифры « 65 731,3» в 2018 году  заменить цифрами «97 081,3»;
3.2. В строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»  цифры «62 322» в 2018 году  заменить цифрами «93 672,0» ;
3.4. Дополнить строкой следующего содержания:
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках основного мероприятия "Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования" подпрограммы "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети" муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова на 2015-2020 годы", за счет субсидии из областного бюджета  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	0810172460
	200
	31 350,0

3.5. В строке «Всего расходов:» цифры «2 018 021,2» заменить цифрами «2 049 371,2».

4. В приложении 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на плановый период 2018 и 2019 годов»:

4.1. В строке «Муниципальная программа "Дорожное хозяйство города Коврова на 2015-2020 годы"» цифры «60 522,0» заменить цифрами «91 872,0» в 2018 году;
4.2. В строках  «Подпрограмма "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети"», «Основное мероприятие «Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования» цифры «16 000,0» заменить цифрами «47 350,0» в 2018 году;
4.3. Дополнить строкой следующего содержания:

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках основного мероприятия "Осуществление дорожной деятельности по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог общего пользования" подпрограммы "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети" муниципальной программы "Дорожное хозяйство города Коврова на 2015-2020 годы", за счет субсидии из областного бюджета  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0810172460
	200
	04
	09
	31 350,0

4.4. В строке «ИТОГО» цифры «2 018 021,2» заменить цифрами «2 049 371,2».

5.  Приложения 3, 4, 5, 6,  7, 9, 11, 13, 15  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  3, 5, 7, 9,  11, 13, 15.

	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова

_________________ А.В. Зотов